
UCHWAŁA NR X/54/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXXII/205/2017 z dnia 30.03.2017 roku 
w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie nieruchomości 
stanowiących aktywa trwałe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2017 r., poz. 2651), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole na oddanie 
w dzierżawę gruntu o łącznej powierzchni 200 m2, stanowiącego część zabudowanej działki nr 56/12 ark. 
mapy 50 o pow. 3,6128 ha - firmie T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul.
Marynarskiej 12, na kolejny okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/i , Powiatu

Ryszard Kasiorek

Id: 8C9CFA47-A0D8-4B34-9EF9-CA8241C31E95. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr X/54/2024

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 30 października 2024 r.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole pismem nr 
SPZOZ.DAG.200.4.1.2024.IRK z dnia 20.08.2024 r. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, na wydzierżawienie części 
o powierzchni 200 m2 z zabudowanej działki o pow. 3,6128 ha oznaczonej nr działki 56/12 ark. mapy 50, 
położonej przy ul. Poniatowskiego 25 w Kole, na okres 5 lat.

Wnioskodawca uzasadnia, że dotychczasowa umowa przysporzyła SPZOZ w Kole wymierne korzyści 
finansowe, zasadne stanie się przedłużenie współpracy na warunkach nowej umowy dzierżawy zawartej na 
czas określony.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący 
źhy Powiatu Kolskiego

"Ryszard Kasiorei

Id: 8C9CFA47-A0D8-4B34-9EF9-CA8241C31E95. Podpisany Strona 1


